a,

МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

L.с,,р$и"Ё 202З г.

И. о. генерального дирсктора

СОГЛАСОВАНО:
И, о. начальника

прикАз

м l|"":j n:, С зj"/ г. Астрахань

П. М. Кожевников

Габдрахманова К. В.

.й;"

<о внесении изменений и дополнеЕий в плац закупок
товаров, работ, услуг на2O2Зrl>

Во исполНение ФедеральногО закона м 22з-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупкФ( товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закуЕок товаров, рабох услуг на2023г. закупки:

1.1. <ГIоставка запорной арматуры диаметром 1000мм>. нмIJД з g94 666 (три миJшиона
девятьсот девяносто четыре тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 66 копёек без НДС.закупка у Смп. Запрос котировок в электронной форме. Планируемый пер4од проведения
закупки июль 202Зr.;

1,2, кПоставка бЙарей аккумуляторпых)). НМlIД 148 000 (ото сорок восемь тысяч) рублей 00копеек без Н,щс, Закупка у Смп. Запрос котировок в электронной форме. Планируе*"rи пrрпол
проведения закупки июль 2023r.;

1,3, КПОСТаВКа фЛаНЦеРr_r. НМtШ l 24g 746 (один миллион двести сорок девять тысяч семьсотсорок шесть) рублей 00 копеек без НЩС. Закупка у 9мп, Запрос *оr"ро"о* в электронной
форме. Планируемый период проведения закупки июль 2023г,;
1,4, кПоставка соды кальцинированной>>. нмIШ 152 000 (сто пятьдесят две тысячи) рублей 00копеек без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запрос котировок в эпектроЕной форме. Почr*ру.йй пЪрпод
цроведепиrI закупки июль 2023r.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на2О23r. с изменениями и допоJIненцямив информационно-телекоммуникациоrtной-..r" nИniepнeт> в единой ипформационноЙ системе.
3, Заведующей Канцелярией ознакомить с наотоящим приказом воGх заиптсрссованIIьD(

лиц.
4, Контроль за исполцением настоящего прика:}а возложить на начаJIьIIика службы пологистике закупок Габдрахманову К. В. l ,,,

- l' ,|"''
-l,,' ,\t'
t'i/'T /

t' Jt
'll"qino"oroначшtьник сл

Павлова о. В.
2023г

юрилt4l99.4(одрДдфа по ло

2023r